MOÇÃO nº. 015/2014

O Vereador que este subscreve,

preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresenta:

Moção de Congratulação ao Ilmo. Sr.
Valdemar Leme da Silva, MD. Funcionário Público Municipal
Aposentado, pelos excelentes serviços prestados à população
pilarense.

Congratulo o Ilmo. Sr Valdemar, mais
conhecido como “Taraíra”, que trabalhou por 22 anos na
Prefeitura Municipal sempre atendendo aos cidadãos com bons
préstimos, proporcionando a todos, sem distinção, um ótimo
serviço.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício ao Ilmo. Sr. Valdemar.

Sala das Sessões, 17 de março de 2014.

Jorge Takashi Iriyama

Vereador